
Uchwała Nr LIII/328/2018 

Rady Gminy Grunwald 

z siedzibą w Gierzwałdzie 

z dnia 08 sierpnia 2018 

 

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Grunwald 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 i art. 27 Ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2017 r. poz. 
1073 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Grunwald Nr XXXI/170/2016 z dnia                         
16 listopada 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany studium uwarunkowań                
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Grunwald, uchwala się, co następuje: 

§1 

Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Grunwald, zwaną dalej „zmianą studium”. 

§2 

Zmiana studium składa się z następujących dokumentów: 

1. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie. Część I. Uwarunkowania zagospodarowania 
przestrzennego” - załącznik Nr 1; 

2. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie. Uwarunkowania zagospodarowania 
przestrzennego. Skala 1:25000” - załącznik Nr 2; 

3. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Grunwald. Część II Kierunki zagospodarowania przestrzennego” - załącznik Nr 3; 

4. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie. Kierunki zagospodarowania przestrzennego - 
polityka przestrzenna gminy. Skala 1:25000” - załącznik Nr 4; 

5. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag dotyczących projektu zmiany studium 
– złącznik Nr 5. 

 
§3 
 

Traci moc uchwała XXXII/180/2016 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 
14 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Grunwald. 

§4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald 
 

§5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Matuszewski 


